
 

 

2021年 10月 27日 

各 位 

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲 

 (コード番号  3549 東証第一部） 

問合せ先 取締役管理部門担当兼 

経理室長 
八幡 亮一 

 (T E L    076-274-6115） 

 

2022年５月期第１四半期決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2021年 10月 1日に「2021年 5月期第 1四半期決算発表の延期に関するお知らせ」を発表し、

延期しておりました 2022年５月期第１四半期（2021 年５月 21日～2021 年８月 20日）の決算発表日を

下記のとおり、決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

2022年５月期第１四半期 決算発表日：2021 年 10月 28日（木） 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと

を心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


